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Tour Cycliste de Martinique - Edition 2025

C.R.C.M 04/07/2025

CLASSEMENT AU TEMPS : Prologue

Ducos   -   Ducos

4,4 km 46,726 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat.

2.12.1

31 Eli 05 391 .24BALDINGER Lukas UCH GER

46 Eli 05 45 0 62 .70URCEL Damien GUA FRA

21 Eli 05 49 0 103 .20PRUNER Nathan TAG CAN

42 U23 Op1 05 49 0 104 .55HOLLAMBY Noah MSC NZL

43 Eli 05 49 0 105 .86CAILLIAU Taïno GUA FRA

37 U23 Op1 05 51 0 126 .42HARVEY Dean MSC IRL

41 U23 Op1 05 52 0 137 .99TOMKINSON Tyler MSC AUS

35 U23 Op1 05 53 0 148 .34WECKERLE Eric UCH SUI

19 U23 Eli 05 56 0 179 .96RENAUD TREMBLAY Sasha TAG CAN

34 U23 Op1 05 58 0 1910 .26RUSSENBERGER Wanja UCH SUI

33 U23 Eli 06 0 0 2111 .01BECK Jonas UCH GER

24 U23 Eli 06 1 0 2212 .18TAYLOR Albert TAG CAN

47 Op1 06 2 0 2313 .20TAILLANDIER Axel GUA FRA

45 Eli 06 2 0 2314 .42CHANE FOC Julien GUA FRA

40 U23 Op1 06 2 0 2315 .97HIVART Benjamin MSC FRA

67 Eli 06 3 0 2416 .85LAUTONE Raphaël BYGED FRA

44 Eli 06 4 0 2517 .24GENE Meving GUA FRA

55 U23 Op2 06 5 0 2618 .15BOSCHER Kyllian VCD FRA

5 Op2 06 5 0 2619 .50LAURENT Mickaël JC231 FRA

66 Op1 06 5 0 2620 .66FLAVIEN Marc BYGED FRA

57 Op1 06 6 0 2721 .06GAURAN Antoine VCD FRA

1 Eli 06 6 0 2722 .46BENNETT Stéfan JC231 FRA

63 Eli 06 6 0 2723 .78TUYIZERE Etienne PPML RWA

23 U23 06 6 0 2724 .90SEBEL Aidan TAG CAN

96 Op1 06 7 0 2825 .81CADET Sonny WT FRA

39 Op1 06 8 0 2926 .26BERTET Morgan MSC FRA

38 U23 Op1 06 9 0 3027 .15MEUNIER SOW Neriah MSC SEN

61 Eli 06 9 0 3027 .15BYUKUSENGE Patrick PPML RWA

26 U23 Eli 06 9 0 3029 .28VARGAS HERNANDEZ Brayan GDP COL

29 U23 Eli 06 10 0 3130 .53PLAZAS  FONSECA Robert Andres GDP COL

83 Op2 06 10 0 3131 .66JEAN BAPTISTE Néhémy ECD FRA

25 U23 Eli 06 11 0 3232 .03PAREDES ZAPATA Pablo GDP COL

11 Eli 06 11 0 3233 .65SOMERFIELD James SDRT GBR

48 Eli 06 11 0 3234 .78VANONY Tony chris GUA FRA

2 Op1 06 13 0 3435 .04STANISLAS Mickaël JC231 FRA

88 Eli 06 14 0 3536 .18KIVISTIK Gert TCMGP EST

64 Eli 06 14 0 3537 .19CUERVO NINO Diego Fernando PPML COL

8 Eli 06 14 0 3538 .34JOLLY Carl SDRT GBR

58 Op1 06 14 0 3539 .84CARNIER Axel VCD FRA

76 Eli 06 14 0 3540 .99OJEDA SOLANO Ivan Arthuro CCV COL

3 Op2 06 15 0 3641 .07NEROR Laurent JC231 FRA

93 Op1 06 15 0 3642 .87NUBUL Owan VCF FRA

15 Eli 06 16 0 3743 .13VAN DER WINDT Abel GCT NED

98 Op2 06 16 0 3744 .44TABAR Jean françois WT FRA

49 Op1 06 16 0 3745 .72BOUSQUET Benjamin GUY FRA

22 U23 Eli 06 17 0 3846 .51MOORE Manu TAG CAN

59 Op1 06 17 0 3847 .52LABEJOF Jordan VCD FRA

68 Op1 06 18 0 3948 .30ERDUAL Fabien BYGED FRA

4 Eli 06 18 0 3949 .58CORDIER Marius JC231 FRA

32 Op1 06 18 0 3950 .84ARNOLD Joshua UCH GER

69 Op2 06 19 0 4051 .44MELINARD William BYGED FRA

12 Eli 06 20 0 4152 .26WARHURST Matthew SDRT GBR

04/07/2025 17:12:09 1/3Abandons : 0Partants : 108 Autres : 0Non partants : 0

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Lerocram 1028

Hors délais : 0



CLASSEMENT AU TEMPS : Prologue   (Suite)

Tour Cycliste de Martinique - Edition 2025

Ducos   -   Ducos
C.R.C.M 04/07/2025

Dos Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat.

2.12.1

10 U23 Op2 06 20 0 4153 .64ELLMORE Matt SDRT GBR

60 Op1 06 22 0 4354 .64HIPPOLYTE Christopher VCD FRA

30 U23 Eli 06 23 0 4455 .88LAITON  TORRES Kevin Santiago GDP COL

101 U23 Op2 06 23 0 4456 .98PAYEN Benjamin KCS FRA

62 Eli 06 24 0 4557 .20MANIZABAYO Eric PPML RWA

65 Eli 06 24 0 4558 .59GONZALES URQUIJO Anthuar Rachi PPML COL

14 U23 Op2 06 24 0 4559 .71VAN BEURDEN Niels GCT NED

75 Eli 06 26 0 4760 .33MILISTVER Mairon CCV EST

81 Op1 06 27 0 4861 .49RAGOT Thierry ECD FRA

56 Op2 06 27 0 4862 .91JACQUES Dylan VCD FRA

53 Op1 06 32 0 5363 .61OCTAVIA Teddy GUY FRA

85 U23 Op2 06 32 0 5364 .84ROSE ELIE Anthony TCMGP FRA

13 Eli 06 33 0 5465 .16WILLEMSEN Mees GCT NED

36 Op1 06 33 0 5466 .41SCHLEWITZ Guillaume UCH FRA

84 Op1 06 33 0 5467 .75VALIDE Geffrey TCMGP FRA

9 Eli 06 34 0 5568 .06CROSS Eugene SDRT GBR

94 Eli 06 35 0 5669 .67NUBUL Edwin VCF FRA

17 Eli 06 36 0 5770 .21MAROT Jeremy GCT FRA

80 Op1 06 36 0 5771 .43LAURENDOT Jean Emmanuel ECD FRA

54 Op1 06 37 0 5872 .21MEDINA PUELLO Luiz Alfredo GUY FRA

106 Op1 06 37 0 5873 .30BRASSEUR Guillaume ARC/POJ FRA

51 Op1 06 37 0 5874 .51TSANG YEE MOI Terry GUY FRA

86 U23 Op2 06 38 0 5975 .11PIERRE LOUIS Yohann TCMGP FRA

77 Op2 06 39 1 076 .62VULCAIN Camille CCV FRA

78 Op1 06 40 1 177 .18ETIENNAR Jonathan ECD FRA

18 Eli 06 40 1 178 .65MULLER Robert GCT GER

91 Op2 06 40 1 179 .75REIZO Hevens VCF FRA

52 U23 Op1 06 41 1 280 .58D'ABREU Nohan GUY FRA

70 U23 Op1 06 42 1 381 .39PETRIS Williams BYGED FRA

87 U23 Op2 06 42 1 382 .60LAGRAND Mathis TCMGP FRA

16 Eli 06 42 1 383 .85CELESTIN Torea GCT MRI

74 U23 Op2 06 43 1 484 .31SIDNEY Theo CCV FRA

6 Ac1 06 43 1 485 .84LOUET Rony JC231 FRA

97 U23 Op2 06 45 1 686 .82MASSEE Ethan WT FRA

50 Op1 06 46 1 787 .26NICOLAS Yvenson GUY FRA

82 U23 Op2 06 54 1 1588 .04VALBERT Yohann ECD FRA

71 Op1 06 54 1 1589 .86BAROUT Yoan Gaël BYGED FRA

90 Op2 06 55 1 1690 .13BARCLAY Michel VCF FRA

92 Op2 06 55 1 1691 .22CYPRIEN Kenny VCF FRA

89 Op2 06 55 1 1692 .53GORAM Bruno VCF FRA

73 U23 Op2 06 55 1 1693 .93PIGNOL Meddhy CCV FRA

110 Op2 06 56 1 1794 .84RAGOT Olivier ARC/POJ FRA

95 Op2 06 57 1 1895 .45COURSIL Valentino WT FRA

7 Eli 06 59 1 2096 .05CROSS Archie SDRT GBR

79 Op1 07 4 1 2597 .14ANACHARSIS Jeremy ECD FRA

28 U23 Eli 07 10 1 3198 .60ROJAS TALERO Juan esteban GDP COL

102 U23 Eli 07 15 1 3699 .45JOSEPH Eltus KCS LCA

72 U23 Op1 07 27 1 48100 .70HODEBOURG RINNA Josué CCV FRA

103 Op3 Eli 07 28 1 49101 .25MOSES Gillian KCS LCA

100 U23 Op2 07 33 1 54102 .03VILOCY Mario WT FRA

107 Op2 07 33 1 54103 .85DEVEAUX Benoit ARC/POJ FRA

108 Op2 07 53 2 14104 .34DIBANDI Johan ARC/POJ FRA

04/07/2025 17:12:09 2/3Abandons : 0Partants : 108 Autres : 0Non partants : 0

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Lerocram 1028

Hors délais : 0



CLASSEMENT AU TEMPS : Prologue   (Suite)

Tour Cycliste de Martinique - Edition 2025

Ducos   -   Ducos
C.R.C.M 04/07/2025

Dos Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat.

2.12.1

105 U23 Op2 08 37 2 58105 .87BLACODON Marley KCS FRA

109 Op2 09 29 3 50106 .41RAYMONE Thierry ARC/POJ FRA

111 Op2 09 55 4 16107 .18NERAN Sylvain ARC/POJ FRA

20 U23 09 55 4 16108 .19KINNIBURGH Reid TAG CAN

04/07/2025 17:12:09 3/3Abandons : 0Partants : 108 Autres : 0Non partants : 0

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Lerocram 1028

Hors délais : 0



Tour Cycliste de Martinique - Edition 2025

C.R.C.M

04/07/2025

4,4 km 46,726 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Prologue

Ducos   -   Ducos

Coureur Équipe Nat.

46,726 kmhÉpreuve:Général:2.12.1

31 Eli 0 05 391 BALDINGER Lukas UCH GER

46 Eli 0 05 45 0 062 URCEL Damien GUA FRA

21 Eli 0 05 49 0 103 PRUNER Nathan TAG CAN

42 U23 Op1 0 05 49 0 104 HOLLAMBY Noah MSC NZL

43 Eli 0 05 49 0 105 CAILLIAU Taïno GUA FRA

37 U23 Op1 0 05 51 0 126 HARVEY Dean MSC IRL

41 U23 Op1 0 05 52 0 137 TOMKINSON Tyler MSC AUS

35 U23 Op1 0 05 53 0 148 WECKERLE Eric UCH SUI

19 U23 Eli 0 05 56 0 179 RENAUD TREMBLAY Sasha TAG CAN

34 U23 Op1 0 05 58 0 1910 RUSSENBERGER Wanja UCH SUI

33 U23 Eli 0 06 00 0 2111 BECK Jonas UCH GER

24 U23 Eli 0 06 01 0 2212 TAYLOR Albert TAG CAN

47 Op1 0 06 02 0 2313 TAILLANDIER Axel GUA FRA

45 Eli 0 06 02 0 2314 CHANE FOC Julien GUA FRA

40 U23 Op1 0 06 02 0 2315 HIVART Benjamin MSC FRA

67 Eli 0 06 03 0 2416 LAUTONE Raphaël BYGED FRA

44 Eli 0 06 04 0 2517 GENE Meving GUA FRA

55 U23 Op2 0 06 05 0 2618 BOSCHER Kyllian VCD FRA

5 Op2 0 06 05 0 2619 LAURENT Mickaël JC231 FRA

66 Op1 0 06 05 0 2620 FLAVIEN Marc BYGED FRA

57 Op1 0 06 06 0 2721 GAURAN Antoine VCD FRA

1 Eli 0 06 06 0 2722 BENNETT Stéfan JC231 FRA

63 Eli 0 06 06 0 2723 TUYIZERE Etienne PPML RWA

23 U23 0 06 06 0 2724 SEBEL Aidan TAG CAN

96 Op1 0 06 07 0 2825 CADET Sonny WT FRA

39 Op1 0 06 08 0 2926 BERTET Morgan MSC FRA

38 U23 Op1 0 06 09 0 3027 MEUNIER SOW Neriah MSC SEN

61 Eli 0 06 09 0 3027 BYUKUSENGE Patrick PPML RWA

26 U23 Eli 0 06 09 0 3029 VARGAS HERNANDEZ Brayan GDP COL

29 U23 Eli 0 06 10 0 3130 PLAZAS  FONSECA Robert Andres GDP COL

83 Op2 0 06 10 0 3131 JEAN BAPTISTE Néhémy ECD FRA

25 U23 Eli 0 06 11 0 3232 PAREDES ZAPATA Pablo GDP COL

11 Eli 0 06 11 0 3233 SOMERFIELD James SDRT GBR

48 Eli 0 06 11 0 3234 VANONY Tony chris GUA FRA

2 Op1 0 06 13 0 3435 STANISLAS Mickaël JC231 FRA

88 Eli 0 06 14 0 3536 KIVISTIK Gert TCMGP EST

64 Eli 0 06 14 0 3537 CUERVO NINO Diego Fernando PPML COL

8 Eli 0 06 14 0 3538 JOLLY Carl SDRT GBR

58 Op1 0 06 14 0 3539 CARNIER Axel VCD FRA

76 Eli 0 06 14 0 3540 OJEDA SOLANO Ivan Arthuro CCV COL

3 Op2 0 06 15 0 3641 NEROR Laurent JC231 FRA

93 Op1 0 06 15 0 3642 NUBUL Owan VCF FRA

15 Eli 0 06 16 0 3743 VAN DER WINDT Abel GCT NED

98 Op2 0 06 16 0 3744 TABAR Jean françois WT FRA

49 Op1 0 06 16 0 3745 BOUSQUET Benjamin GUY FRA

22 U23 Eli 0 06 17 0 3846 MOORE Manu TAG CAN

59 Op1 0 06 17 0 3847 LABEJOF Jordan VCD FRA

68 Op1 0 06 18 0 3948 ERDUAL Fabien BYGED FRA

4 Eli 0 06 18 0 3949 CORDIER Marius JC231 FRA

32 Op1 0 06 18 0 3950 ARNOLD Joshua UCH GER

69 Op2 0 06 19 0 4051 MELINARD William BYGED FRA

12 Eli 0 06 20 0 4152 WARHURST Matthew SDRT GBR

10 U23 Op2 0 06 20 0 4153 ELLMORE Matt SDRT GBR

04/07/2025 17:12:27 1/3

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Lerocram 1028



CL. GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Prologue  (Suite)

Tour Cycliste de Martinique - Edition 2025

Ducos   -   Ducos
C.R.C.M

04/07/2025

Dos Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat.

2.12.1

60 Op1 0 06 22 0 4354 HIPPOLYTE Christopher VCD FRA

30 U23 Eli 0 06 23 0 4455 LAITON  TORRES Kevin Santiago GDP COL

101 U23 Op2 0 06 23 0 4456 PAYEN Benjamin KCS FRA

62 Eli 0 06 24 0 4557 MANIZABAYO Eric PPML RWA

65 Eli 0 06 24 0 4558 GONZALES URQUIJO Anthuar Rachid PPML COL

14 U23 Op2 0 06 24 0 4559 VAN BEURDEN Niels GCT NED

75 Eli 0 06 26 0 4760 MILISTVER Mairon CCV EST

81 Op1 0 06 27 0 4861 RAGOT Thierry ECD FRA

56 Op2 0 06 27 0 4862 JACQUES Dylan VCD FRA

53 Op1 0 06 32 0 5363 OCTAVIA Teddy GUY FRA

85 U23 Op2 0 06 32 0 5364 ROSE ELIE Anthony TCMGP FRA

13 Eli 0 06 33 0 5465 WILLEMSEN Mees GCT NED

36 Op1 0 06 33 0 5466 SCHLEWITZ Guillaume UCH FRA

84 Op1 0 06 33 0 5467 VALIDE Geffrey TCMGP FRA

9 Eli 0 06 34 0 5568 CROSS Eugene SDRT GBR

94 Eli 0 06 35 0 5669 NUBUL Edwin VCF FRA

17 Eli 0 06 36 0 5770 MAROT Jeremy GCT FRA

80 Op1 0 06 36 0 5771 LAURENDOT Jean Emmanuel ECD FRA

54 Op1 0 06 37 0 5872 MEDINA PUELLO Luiz Alfredo GUY FRA

106 Op1 0 06 37 0 5873 BRASSEUR Guillaume ARC/POJ FRA

51 Op1 0 06 37 0 5874 TSANG YEE MOI Terry GUY FRA

86 U23 Op2 0 06 38 0 5975 PIERRE LOUIS Yohann TCMGP FRA

77 Op2 0 06 39 1 0076 VULCAIN Camille CCV FRA

78 Op1 0 06 40 1 0177 ETIENNAR Jonathan ECD FRA

18 Eli 0 06 40 1 0178 MULLER Robert GCT GER

91 Op2 0 06 40 1 0179 REIZO Hevens VCF FRA

52 U23 Op1 0 06 41 1 0280 D'ABREU Nohan GUY FRA

70 U23 Op1 0 06 42 1 0381 PETRIS Williams BYGED FRA

87 U23 Op2 0 06 42 1 0382 LAGRAND Mathis TCMGP FRA

16 Eli 0 06 42 1 0383 CELESTIN Torea GCT MRI

74 U23 Op2 0 06 43 1 0484 SIDNEY Theo CCV FRA

6 Ac1 0 06 43 1 0485 LOUET Rony JC231 FRA

97 U23 Op2 0 06 45 1 0686 MASSEE Ethan WT FRA

50 Op1 0 06 46 1 0787 NICOLAS Yvenson GUY FRA

82 U23 Op2 0 06 54 1 1588 VALBERT Yohann ECD FRA

71 Op1 0 06 54 1 1589 BAROUT Yoan Gaël BYGED FRA

90 Op2 0 06 55 1 1690 BARCLAY Michel VCF FRA

92 Op2 0 06 55 1 1691 CYPRIEN Kenny VCF FRA

89 Op2 0 06 55 1 1692 GORAM Bruno VCF FRA

73 U23 Op2 0 06 55 1 1693 PIGNOL Meddhy CCV FRA

110 Op2 0 06 56 1 1794 RAGOT Olivier ARC/POJ FRA

95 Op2 0 06 57 1 1895 COURSIL Valentino WT FRA

7 Eli 0 06 59 1 2096 CROSS Archie SDRT GBR

79 Op1 0 07 04 1 2597 ANACHARSIS Jeremy ECD FRA

28 U23 Eli 0 07 10 1 3198 ROJAS TALERO Juan esteban GDP COL

102 U23 Eli 0 07 15 1 3699 JOSEPH Eltus KCS LCA

72 U23 Op1 0 07 27 1 48100 HODEBOURG RINNA Josué CCV FRA

103 Op3 Eli 0 07 28 1 49101 MOSES Gillian KCS LCA

100 U23 Op2 0 07 33 1 54102 VILOCY Mario WT FRA

107 Op2 0 07 33 1 54103 DEVEAUX Benoit ARC/POJ FRA

108 Op2 0 07 53 2 14104 DIBANDI Johan ARC/POJ FRA

105 U23 Op2 0 08 37 2 58105 BLACODON Marley KCS FRA

109 Op2 0 09 29 3 50106 RAYMONE Thierry ARC/POJ FRA

04/07/2025 17:12:27 2/3

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Lerocram 1028



CL. GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Prologue  (Suite)

Tour Cycliste de Martinique - Edition 2025

Ducos   -   Ducos
C.R.C.M

04/07/2025

Dos Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat.

2.12.1

111 Op2 0 09 55 4 16107 NERAN Sylvain ARC/POJ FRA

20 U23 0 09 55 4 16108 KINNIBURGH Reid TAG CAN

04/07/2025 17:12:27 3/3

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Lerocram 1028



Tour Cycliste de Martinique - Edition 2025

C.R.C.M 04/07/2025

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES : Prologue

Ducos   -   Ducos
2.12.1

Équipe Temps ÉcartPl.

GÉNÉRAL
Pl.2 Pl.3 Pl.4 Pl.5Pl.1 Pl.6 Pl.7 Pl.8 Pl.9 Pl.10Cat

UC Haguenau 17 301 1

Martigues  SC 17 32 0 022 1

Sélection GUADELOUPE 17 36 0 063 1

TAG Cycling  Racing 17 46 0 164 1

Team JC231 Mc Donald's CleCod 18 24 0 545 1

Vélo club Diamantinois 18 25 0 556 1

Boulogne Yang Ting Gédimat MB 18 26 0 567 1

Pédale Pilotine Maxo Location 18 29 0 598 1

Guerreros De Paipa 18 30 1 009 1

Schils Doltcini RT 18 45 1 1510 1

Entente WT / CCS / ECL 19 08 1 3811

Espoir Cycliste Ducossais 19 13 1 4312

Global Cycling Team 19 13 1 4313

Team Crédit Mutuel Garage 1er 19 19 1 4914

Club Cycliste Vauclinois 19 19 1 4915

Sélection GUYANE 19 25 1 5516

Vélo Club du François 19 30 2 0017

Karaib Cultures Sport 21 06 3 3618

Entente ARCVTPN/POJ 21 06 3 3619

DossardsÉquipe Temps ÉcartPl. Places

ÉTAPE
Pl 1CCat

UC Haguenau 1917 301 (31  35  34) 1

Martigues  SC 1717 32 0 022 (42  37  41) 4

Sélection GUADELOUPE 2017 36 0 063 (46  43  47) 2

TAG Cycling  Racing 2417 46 0 164 (21  19  24) 3

Team JC231 Mc Donald's CleCod 7618 24 0 545 (5  1  2) 19

Vélo club Diamantinois 7818 25 0 556 (55  57  58) 18

Boulogne Yang Ting Gédimat MB 8418 26 0 567 (67  66  68) 16

Pédale Pilotine Maxo Location 8718 29 0 598 (63  61  64) 23

Guerreros De Paipa 9118 30 1 009 (26  29  25) 29

Schils Doltcini RT 12318 45 1 1510 (11  8  12) 33

Entente WT / CCS / ECL 15519 08 1 3811 (96  98  97) 25

Espoir Cycliste Ducossais 16319 13 1 4312 (83  81  80) 31

Global Cycling Team 16719 13 1 4313 (15  14  13) 43

Team Crédit Mutuel Garage 1er 16719 19 1 4914 (88  85  84) 36

Club Cycliste Vauclinois 17619 19 1 4915 (76  75  77) 40

Sélection GUYANE 18019 25 1 5516 (49  53  54) 45

Vélo Club du François 19019 30 2 0017 (93  94  91) 42

Karaib Cultures Sport 25621 06 3 3618 (101  102  103) 56

Entente ARCVTPN/POJ 27021 06 3 3619 (106  110  107) 73

04/07/2025 17:13:08 1/1Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Lerocram 1028



Tour Cycliste de Martinique - Edition 2025

C.R.C.M 04/07/2025

PROTOCOLE  : Prologue

Ducos   -   Ducos

31 BALDINGER Lukas UCH

ÉTAPE

46 URCEL Damien GUA

Air Caraibes

21 PRUNER Nathan TAG

1

2

3

31 BALDINGER Lukas UCH

JAUNE

GÉNÉRAL INDIVIDUEL

Crédit Agricole

1

31 BALDINGER Lukas UCH

BLANC

Points

46 URCEL Damien GUA

Orange

1

Porteur

31 BALDINGER Lukas UCH

BLANC POIS ROUGE

Montagne

21 PRUNER Nathan TAG

Socariz

1

Porteur

31 BALDINGER Lukas UCH

VERT

Combiné

37 HARVEY Dean MSC

Boulogne Yang Ting

1

Porteur

31 BALDINGER Lukas UCH

BLEU

Points Chauds

41 TOMKINSON Tyler MSC

RCI / Air Caraibes

1

Porteur

42 HOLLAMBY Noah MSC

ROUGE

Jeune

CTM

1 31 BALDINGER Lukas UCH

CYCLAMEN

Combativité

34 RUSSENBERGER Wanja UCH

Espace Sud

1

Porteur

ÉQUIPES

UC Haguenau31 BALDINGER Lukas UCH

ORANGE

Equipe

35 WECKERLE Eric UCH

Banane de Martinique

1

Porteur

46 URCEL Damien GUA

21 PRUNER Nathan TAG

2

3

UCH

04/07/2025 17:10:11Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Lerocram 1028



Tour Cycliste de Martinique - Edition 2025

C.R.C.M 05/07/2025

Ordre des voitures :  Etape 1

Rivière  Salée   -   Sainte  Anne

1 UCH UC Haguenau LEBEL  Alexandre

2 GUA Sélection GUADELOUPE ANDRE  Alexis

3 TAG TAG Cycling  Racing CARILLO  Gus

4 MSC Martigues  SC ZAYKOV  Hristo

5 BYGED Boulogne Yang Ting Gédimat MB LONDAS  Rodrigue

6 VCD Vélo club Diamantinois DELPHA  Francis

7 JC231 Team JC231 Mc Donald's CleCod MAREM  Fred

8 PPML Pédale Pilotine Maxo Location JOACHIM ARNAUD  Gustave

9 WT Entente WT / CCS / ECL RUDEL  Guy

10 GDP Guerreros De Paipa PENA PENA  Flober

11 ECD Espoir Cycliste Ducossais MUDARD  Ulysse

12 SDRT Schils Doltcini RT CROSS  Mickael

13 TCMGP Team Crédit Mutuel Garage 1er JALCE  Eric

14 CCV Club Cycliste Vauclinois ALOMALOO  Donald

15 VCF Vélo Club du François JESBAC  Jacques

16 GCT Global Cycling Team HOEKSTRA  Andries

17 GUY Sélection GUYANE DENAYS CANDAU Patrice

18 KCS Karaib Cultures Sport NORESKAL  Alex

19 ARC/POJ Entente ARCVTPN/POJ RISKWAIT  Eddie

04/07/2025 17:14:00 1/1

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Lerocram 1028


